平成２３年５月１３日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 倉 清 明

（コード番号３３１５ 東証第１部）

問合せ先 人事・総務部長 佐 々 木 稔

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の異動及び人事異動について決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動

 （1）退任（平成２３年５月３１日付）

    現執行役員九州事務所長  掛 川 弘 章   （退任後 千葉三港運輸株式会社顧問就任予定）

 （2）新任（平成２３年６月１日付）

執行役員化工機事業部長  橋 本 浩 之   （現 化工機事業部長）

２． 人事異動（平成２３年６月１日付）

    九州事務所長       松 藤 義 文   （現 九州事務所副所長）

以 上